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KRYETARI

zj. FEST

PREVENTIV PÉRMBLEDHÉS

TRI

t9,9R'A

OBJEKTI: "SISTEMIM - ASFALTIM I RRUGÉVE TÉ FSHATRAVEZOGJAJ, BLLACÉDHE
SHTUSHAJ NÉ NJÉSINÉADMINISTRATIVE SHUPENZÉ, BASHKIA BULQIZÉ"

NR.

A

B

c

EMÉRTIMI I OBJEKTIT

RRUGA E FSHATITZOGJAJ, L=1060ml

RRUGA E FSHATIT BLLACÉ, L=1350ml

RRUGA E FSHATIT SHTUSHAJ, L=600ml

TABELA PÉRMBLEDHÉSE
SHUMA pa T.V.SH (A + B + C)

FONDI REZERVÉ
SHUMA pa T.V.SH

T.V.SH

NJÉSIA SASIA qMIMI VLERA

LEKÉ

LEKÉ

LEKÉ 1

PREVENTIVOI:

Ing. M

IS. 02027010U



Daté: 03-03-2025 Seriali: C61AAIC5-4BIB-488F-9F3A-C3EFIBA01FC2

OBJEKTI: "SISTEMIM - ASFALTIM 1 RRUGÉVE TÉ FSHATRAVE ZOGJAJ, BLLACÉ DHE SHTUSHAJ NÉ
NJÉSINÉADMINISTRATIVE SHUPENZÉ, BASHKIA BULQIZÉ"

PREVENTIV PA CMIIVIE

NR.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

KODI

3.104/b

3.158/5a

3.405

3.405/1

3.396

3.164/1b

3.2121b
3.212/d

3.222/1

3.224/1

2.258

3.244

2.166

3.164/1t

3.184

EMÉRTIMI 1 PUNIMEVE

RRUGA E FSHATIT ZOGJAJ, L=1060m1
1. PUNIME GERMIMI

Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m3, ne kanale
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

Transportdheu me auto deri 5.0 km

SHUMA 1:

2. NDERTIMI 1 VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
Prishje struktura prej guri

Prishje struktura prej betoni

Mbushje me cakell pas mureve
SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges,
perhapur e ngjeshurme makineri
Shtrese stabilizant t=IOcm

Shtrese stabilizant t=20cm

SHUMA 3:

4. PUNIME ASFALTIMI
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri

SHUMA 4:

5. ANALIZA TEKNIKE
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me

NJÉSIA

ton

ml

ISASIA

2893.5

2930.4

22.5

14.4

52.0

99.5

3180.0

1060.0

3180.0

3180.0

17.1

60.5

1.1

15.0

20.0

GMIMI PA
TVSH

NUI

VLEFTA PA TVSH

6.

010

TVSH

makineri

6. PUNIME SHTRESASH 2

Nenshtrese zhavori

7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
Struktura monolite betoni C 20/25

8. PUNIME HEKUR BETONI

FV hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm

SHUMA 5:

SHUMA 6:

SHUMA 7:

SHUMA 8:

9. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm

F.V guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne I ane , W3

SHUMA 9:

o



16

17

18

10. B. SINJALET HORIZONTALE
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm,3.942/3
Termoplastike ( sprajt)

Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Termoplastike3.946/3 (sprajt)

SHUMA 10:

ml 2120.0

32.4

11. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT E SHPEJTESISE
3.955

Shuma Totale:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

15

16

3.104/b

3.158/5a

3.405

3.405/1

3.396

3.16411b

3.212/b

3.212/d

3.222/1

3.224/1

2.258

3.244

2.166

2.182

3.164/1t
3.184

FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm

SHUMA 11:

A - RRUGA E FSHATIT ZOGJAJ, L=1060m1

RRUGA E FSHATIT BLLACÉ, L=1350m1
1. PUMME GERMIMI

Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m3, ne kanale
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

Transportdheu me auto deri 5.0 km

SHUMA 1:

2. NDERTIMI 1 VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
Prishje struktura prej guri

Prishje struktura prej betoni

Mbushje me cakell pas mureve
SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges,
perhapur e ngjeshurme makineri
Shtrese stabilizant Ocm

Shtrese stabilizant t=20cm

SHUMA 3:

4. PUNIME ASFALTIMI
Shtrese binderi me granil gur makineri

SHUMA 4:

5. ANALIZA TEKNIKE
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
makineri

6. PUNIME SHTRESASH 2

Nenshtrese zhavori

7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
Struktura monolitebetoni C 20/25

8. PUNIME HEKUR BETONI
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm
F V konstruksione metalike te thjeshta

SHUMA 5:

SHUMA 6:

SHUMA 7:

SHUMA 8:

9. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm
F.V guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W3

SHUMA 9:

copé

ton

ton

ml

ml

3.0

2503.4

2564.7

37.5

23.8

13.0

476.4

4050.0

1350.0

4050.0

4050.0

31.8

119.5

0.4

0.5

20.0

30.0

$ Sh.p.

2
NUIS: 020 010 U
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18

19

10. B. SINJALET HORIZONTALE
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm,3.942/3
Termoplastike( sprajt)

Vijezimet e kalimit te kembesoreve, Termoplastike3.946/3 (sprajt)

SHUMA 10:

ml 2700.0

43.2

11. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT E SHPEJTESISE
3.955

Shuma Totale.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

c

3.104/b

3.158/5a

3.405

3.405/1

3.396

3.164/1b

3.212/b

3.212/d

3.222/1

3.224/1

2.258

3.244

2.166

2.182

3.164/1t
3.184

FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm

SHUMA 11:

• B - RRUGA E FSHATITBLLACÉ, L=1350m1

RRUGA E FSHATITSHTUSHAJ, L=600m1
1. PUNIME GERMIMI

Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m3, ne kanale
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

Transportdheu me auto deri 5.0 km
SHUMA 1:

2. NDERTIMI 1 VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

Prishje struktura prej guri

Prishje struktura prej betoni

Mbushje me cakell pas mureve
SHUMA 2:

3. PUMME SHTRESASH

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges,
perhapur e ngjeshurme makineri
Shtrese stabilizant t=10cm

Shtrese stabilizant t=20cm

SHUMA 3:

4. PUNIME ASFALTIMI
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri

SHUMA 4:

5. ANALIZA TEKNIKE
Shtrese asfaltobetonime granil guri kave, 3cm, me
makineri

6. PUNIME SHTRESASH 2

Nenshtrese zhavori

7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
Struktura monolitebetoni C 20/25

8. PUNIME HEKUR BETONI
F Vhekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm
F V konstruksione metalike te thjeshta

SHUMA 5:

SHUMA 6:

SHUMA 7:

SHUMA 8:

9. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm

F.V guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne I ane , W3

SHUMA 9:

copé

m3

ton

ton

ml

ml

5.0

476.9

494.0

11.3

5.8

26.0

158.0

1800.0

600.0

1800.0

1800.0

20.3

80.9

0.2

0.1

5.0

10.0

4

02027010U
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18

19

10. B. SINJALET HORIZONTALE
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm,3.942/3
Termoplastike ( sprajt)

Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Termoplastike
3.946/3 (sprajt)

SHUMA 10:

ml 1200.0

16.2

11. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT E SHPEJTESISE
3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm

SHUMA 11:

copé 2.0

Shuma Totale: C - RRUGA E FSHATITSHTUSHAJ, L=600m1

PÉRMBLEDHÉSE

Shuma Analiza (A +B + C)

Fondi Rezervé (1.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervé (1.0%)

Shuma T.V.SH(20%)

Shuma me T.V.SH

TOTALI:

PROJEKTUESI:

"2 ED" sh.p.k
Preventivuesi:

Ing. MARK P

NU :M02027010U

INVESTITORI:

BASHKIA BULQIZÉ
KRYETARI

zj. FESTIME MJESHTRI


